
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98043 Neinvestiční přijaté transfery z49 033,004111 0,00 49 033,00
celkem: 49 033,000,00 49 033,00Změny za Par

29 149 489,00 29 198 522,00Za Par celkem:

Ostatní přijaté vratky transferů a20 000,0022291032 120 000,00 140 000,00

Podpora ostatních produkčních
1032 celkem: 20 000,00 Podpora ostatních produkčních120 000,00 140 000,00Změny za Par

144 000,00 164 000,00Za Par celkem:1032

Přijaté peněžité neinvestiční dary5 325,0023213399 0,00 5 325,00

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 5 325,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a0,00 5 325,00Změny za Par

0,00 5 325,00Za Par celkem:3399

Příjmy z pronájmu majetku j.n.933,0021393632 65 000,00 65 933,00

Pohřebnictví
3632 celkem: 933,00 Pohřebnictví65 000,00 65 933,00Změny za Par

65 000,00 65 933,00Za Par celkem:3632

Přijaté nekapitálové příspěvky a258,0023243725 3 000,00 3 258,00

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 258,00 Využívání a zneškodňování3 000,00 3 258,00Změny za Par

3 000,00 3 258,00Za Par celkem:3725

Příjem z pojistných plnění8 162,0023226171 0,00 8 162,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a2 340,0023246171 0,00 2 340,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 10 502,00 Činnost místní správy0,00 10 502,00Změny za Par

65 500,00 76 002,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

86 051,00188 000,00 274 051,00

32 420 381,00 33 298 977,00

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

3 660 527,002XXX XXXXX 3 623 509,00 37 018,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb37 510,0051692219 0,00 37 510,001)

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: 37 510,00 Ostatní záležitosti pozemních0,00 37 510,00Změny za Par

168 972,00 206 482,00Za Par celkem:2219

Neinvestiční transfery spolkům15 000,0052223419 120 000,00 135 000,002)

Ostatní sportovní činnost
3419 celkem: 15 000,00 Ostatní sportovní činnost120 000,00 135 000,00Změny za Par

120 000,00 135 000,00Za Par celkem:3419

Drobný dlouhodobý hmotný majetek23 886,0051373631 0,00 23 886,003)
Opravy a udržování-23 886,0051713631 600 000,00 576 114,004)

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 0,00 Veřejné osvětlení600 000,00 600 000,00Změny za Par

860 000,00 860 000,00Za Par celkem:3631

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-1 650,0050113639 793 000,00 791 350,005)
Ostatní osobní výdaje1 650,0050213639 6 500,00 8 150,006)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj799 500,00 799 500,00Změny za Par

13 796 500,00 13 796 500,00Za Par celkem:3639

Nákup materiálu jinde nezařazený3 691,0051395512 15 358,00 19 049,007)
Nákup ostatních služeb-3 691,0051695512 15 000,00 11 309,008)
Budovy, haly a stavby-6 000 000,0061215512 20 945 000,00 14 945 000,009)

00725 Stavby6 000 000,0061215512 0,00 6 000 000,0010

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část20 975 358,00 20 975 358,00Změny za Par

21 246 358,00 21 246 358,00Za Par celkem:5512

Služby školení a vzdělávání-430,0051676112 5 000,00 4 570,0011
Cestovné430,0051736112 0,00 430,0012

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 0,00 Zastupitelstva obcí5 000,00 5 000,00Změny za Par

1 549 000,00 1 549 000,00Za Par celkem:6112

Neinvestiční transfery obcím-4 600,0053216171 33 100,00 28 500,0013
Neinvestiční transfery obcím4 600,0053216171 6 900,00 11 500,00200814

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy40 000,00 40 000,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

52 510,0022 539 858,00 22 592 368,00

48 608 544,00 49 055 408,17

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-33 541,008115 15 789 972,17 15 756 431,17
celkem: 15 756 431,1715 789 972,17

15 789 972,17
-33 541,00Změny za Pol

15 756 431,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-33 541,0015 789 972,17 15 756 431,17

16 188 163,00 15 756 431,17

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 08.04.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 08.04.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) výkon TDI "Zvýšení bezp.provozu"
ad 2) Přátelé bicyklového sportu Přídolí - neinvestiční dotace č. 3-2022
ad 3) nová lampa LED svítidlo (1x zastávka)
ad 4) nová lampa LED svítidlo (1x zastávka)
ad 5) Dobírka a daň srážková - Mráz Petr 3/2022
ad 6) Dobírka a daň srážková - Mráz Petr 3/2022
ad 7) pracovní stejnokroj PS II Perspekta - bunda a kalhoty (p. Vladislav Písko a Josef Písko ml.)
ad 8) pracovní stejnokroj PS II Perspekta - bunda a kalhoty (p. Vladislav Písko a Josef Písko ml.)
ad 9) převod vrámci UZ
ad 10) převod vrámci UZ
ad 11) cestovné_ZM - Ing. Vítězslav Jílek - školení
ad 12) cestovné_ZM - Ing. Vítězslav Jílek - školení
ad 13) převod vrámci Org2
ad 14) převod vrámci Org2

Změna závazných ukazatelů
12 840 340,004XXX XXXXX 12 791 307,00 49 033,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

16 500 867,0016 414 816,00 86 051,00Změna příjmů celkem
33 298 977,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

14 602 408,175XXX XXXXX 14 549 898,17 52 510,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 602 408,1714 549 898,17 52 510,00Změna výdajů celkem
49 055 408,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-431 731,838XXX XXXXX -398 190,83 -33 541,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-431 731,83-398 190,83 -33 541,00Změna financování celkem
15 756 431,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

3/3


